

# Årsredovisning för

# ZacZess AB

559155-7714

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jonas Ekberg  
Styrelseledamot

2024-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZacZess AB, 559155-7714, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ZacZess AB har sitt säte i Uppsala. Bolagets huvudsakliga verksamhet är design, import och försäljning av häst- och ryttarutrustning, främsta försäljningen sker genom webbshop men även på mässor och andra event.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 33 % från föregående år. Det beror främst på fortsatt utökande av produktsortiment och större marknadsföringsinsatser.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	12 490 294	9 375 362	5 036 725	1 818 550
Resultat efter finansiella poster	-2 882 441	-1 126 400	11 468	452 203
Soliditet %	-22,5	2,3	10,4	35

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	91 167	864 058	287 048	-1 126 400
Balanseras i ny räkning			-1 126 400	1 126 400
Nyemission	12 598	1 192 844		
Årets resultat				-2 882 441
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>103 765</b>	<b>2 056 902</b>	<b>-839 352</b>	<b>-2 882 441</b>

#### Kommentar

Vid årsskiftet har företaget ett negativt kapital uppgående till 1 561 126 kr. Kapitalförlusten täcks upp med konvertibla lån uppgående vid årsskiftet till 3 500 000 kr. Lånet kommer att konverteras senast våren 2025. Ytterligare konvertibel mottogs våren 2024 uppgående till 1 000 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	2 056 902
Balanserat resultat	-839 352
Årets resultat	-2 882 441
<b>Summa</b>	<b>-1 664 891</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 664 891
<b>Summa</b>	<b>-1 664 891</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 490 294	9 375 362
Övriga rörelseintäkter		1 984	24 866
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 492 278</b>	<b>9 400 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 297 667	-3 779 013
Övriga externa kostnader		-6 263 716	-4 994 373
Personalkostnader	2	-2 529 485	-1 527 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 119	-21 650
Övriga rörelsekostnader		-4 117	-36 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 125 104</b>	<b>-10 359 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 632 826</b>	<b>-959 275</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 983	725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262 598	-167 850
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-249 615</b>	<b>-167 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 882 441</b>	<b>-1 126 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 882 441</b>	<b>-1 126 400</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 882 441</b>	<b>-1 126 400</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	36 179	40 701
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>36 179</b>	<b>40 701</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 952	30 367
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 952</b>	<b>30 367</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 131</b>	<b>71 068</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 861 843	3 184 453
Förskott till leverantörer		304 668	609 388
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 166 511</b>	<b>3 793 841</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		278 660	138 693
Övriga fordringar		8 622	70
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 679	120 659
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>482 961</b>	<b>259 422</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 214 561	989 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 214 561</b>	<b>989 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 864 033</b>	<b>5 042 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 943 164</b>	<b>5 113 694</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		103 765	91 167
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 765</b>	<b>91 167</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		2 056 902	864 058
Balanserat resultat		-839 352	287 048
Årets resultat		-2 882 441	-1 126 400
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 664 891</b>	<b>24 706</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 561 126</b>	<b>115 873</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		3 500 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		525 000	825 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 025 000</b>	<b>825 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Förskott från kunder		79 316	51 126
Leverantörsskulder		415 728	632 625
Skatteskulder		0	5 848
Övriga skulder		3 390 306	3 116 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 940	66 293
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 479 290</b>	<b>4 172 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 943 164</b>	<b>5 113 694</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 223	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		45 223
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 223</b>	<b>45 223</b>
Ingående avskrivningar	-4 522	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 522	-4 522
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 044</b>	<b>-4 522</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 179</b>	<b>40 701</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 210	38 145
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	38 182	22 065
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 392</b>	<b>60 210</b>
Ingående avskrivningar	-29 843	-12 715
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 597	-17 128
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 440</b>	<b>-29 843</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 952</b>	<b>30 367</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Underskrifter

Uppsala

Linn Ekberg 2024-06-24  
Linn Ekberg Datum  
Verkställande direktör

Jonas Ekberg 2024-06-25  
Jonas Ekberg Datum  
Styrelseordförande

Julia Ekberg 2024-06-25  
Julia Ekberg Datum  
Styrelseledamot

Inga-Lill Ekberg 2024-06-25  
Inga-Lill Ekberg Datum  
Styrelseledamot

Fedja Porobic 2024-06-28  
Fedja Porobic Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Rödl & Partner Nordic AB

Mathias Racz  
Mathias Racz  
Auktoriserad revisor
